

# 単 価 合 意 書

令和6年3月22日に契約したR5都幾川右岸高坂用水樋管新設工事(第1回変更)における契約の変更  
に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表  
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月19日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官 関東地方整備局長 藤巻 浩之

受注者 住所 東京都港区東新橋一丁目9番1号

氏名 株式会社ピーエス三菱 東京土木支店 執行役員支店長 武田 哲郎

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量    | 合意単価    | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|----------------------|-------------------------------------------|------|--------|---------|-------------|----------|
| 樋門・樋管<br>【高坂工区】      |                                           | 式    | 1      |         | 189,589,782 |          |
| 河川土工                 |                                           | 式    | 1      |         | 18,695,959  |          |
| 掘削工(ICT)             |                                           | 式    | 1      |         | 4,045       |          |
| 掘削(ICT)              | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満                 | m3   | 10     | 404.5   | 4,045       |          |
| 盛土工                  |                                           | 式    | 1      |         | 2,426,970   |          |
| 路体(築堤)盛土             | 2.5m未満                                    | m3   | 390    | 6,223   | 2,426,970   |          |
| 盛土工(ICT)             |                                           | 式    | 1      |         | 9,976,720   |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT)        |                                           | m3   | 42,400 | 235.3   | 9,976,720   |          |
| 法面整形工(ICT)           |                                           | 式    | 1      |         | 6,288,224   |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT)       | 法面締固め無し                                   | m2   | 11,840 | 531.1   | 6,288,224   |          |
| 地盤改良工                |                                           | 式    | 1      |         | 41,306,629  |          |
| 固結工                  |                                           | 式    | 1      |         | 41,306,629  |          |
| スクリー攪拌<br>TYPE1 本体直下 | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 18.8m 長さ(杭長) 17.0m | 本    | 18     | 536,694 | 9,660,492   |          |
| スクリー攪拌<br>TYPE2 本体直下 | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 18.8m 長さ(杭長) 17.4m | 本    | 18     | 538,631 | 9,695,358   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格                                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|----------------------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| スリ-攪拌<br>TYPE3-1 本体直下 | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長)<br>18.6m 長さ(杭長) 17.2m | 本    | 3   | 526,270 | 1,578,810  |          |
| スリ-攪拌<br>TYPE3-2 本体直下 | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長)<br>18.5m 長さ(杭長) 17.1m | 本    | 2   | 525,624 | 1,051,248  |          |
| スリ-攪拌<br>TYPE3-3 本体直下 | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長)<br>18.4m 長さ(杭長) 17.0m | 本    | 2   | 525,071 | 1,050,142  |          |
| スリ-攪拌<br>TYPE3-4 本体直下 | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長)<br>18.3m 長さ(杭長) 16.9m | 本    | 2   | 524,702 | 1,049,404  |          |
| スリ-攪拌<br>TYPE3-5 本体直下 | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長)<br>18.2m 長さ(杭長) 16.8m | 本    | 3   | 523,780 | 1,571,340  |          |
| スリ-攪拌<br>TYPE3-6 本体直下 | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長)<br>18.1m 長さ(杭長) 16.7m | 本    | 6   | 511,880 | 3,071,280  |          |
| スリ-攪拌<br>TYPE4 本体直下   | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長)<br>18.1m 長さ(杭長) 16.3m | 本    | 6   | 510,035 | 3,060,210  |          |
| スリ-攪拌<br>TYPE5 本体直下   | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長)<br>18.1m 長さ(杭長) 16.6m | 本    | 7   | 511,511 | 3,580,577  |          |
| スリ-攪拌<br>擦付部          | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長)<br>17.1m 長さ(杭長) 15.7m | 本    | 12  | 494,814 | 5,937,768  |          |
| 樋門・樋管本体工              |                                              | 式    | 1   |         | 39,614,934 |          |
| 作業土工                  |                                              | 式    | 1   |         | 448,128    |          |
| 床掘り                   | 土砂                                           | 式    | 1   |         | 46,935     |          |
| 埋戻し                   |                                              | 式    | 1   |         | 321,168    |          |
| 基面整正                  |                                              | 式    | 1   |         | 80,025     |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------------------------------|------|------|---------|-----------|----------|
| 矢板工            |                                        |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 式    | 1    |         | 4,873,641 |          |
| 広幅鋼矢板          | IIw型 広幅鋼矢板長さ 2.0m 鋼矢板打込長 2.0m以下        |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 枚    | 45   | 28,292  | 1,273,140 |          |
| 広幅鋼矢板          | IIw型 広幅鋼矢板長さ 4.5m 鋼矢板打込長 2.0m以下        |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 枚    | 2    | 57,257  | 114,514   |          |
| 広幅鋼矢板          | IIw型 広幅鋼矢板長さ 4.5m 鋼矢板打込長 2.0m超4.0m以下   |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 枚    | 6    | 58,272  | 349,632   |          |
| 広幅鋼矢板          | IIw型 広幅鋼矢板長さ 5.0m 鋼矢板打込長 2.0m以下        |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 枚    | 2    | 63,069  | 126,138   |          |
| 広幅鋼矢板          | IIw型 広幅鋼矢板長さ 5.0m 鋼矢板打込長 2.0m超4.0m以下   |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 枚    | 6    | 64,084  | 384,504   |          |
| 可とう鋼矢板         | IIw型 可とう鋼矢板長さ 4.5m鋼矢板打込長 2.0m以下        |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 枚    | 2    | 594,533 | 1,189,066 |          |
| 可とう鋼矢板         | IIw型 可とう鋼矢板長さ 5.0m鋼矢板打込長 2.0m以下        |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 枚    | 2    | 653,571 | 1,307,142 |          |
| 矢板頭部鉄筋         | SD345 D16 L=600mm                      |      |      |         |           |          |
|                |                                        | t    | 0.09 | 184,955 | 16,645    |          |
| ﾌﾗｸﾞ溶接         | 溶接長100mm                               |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 箇所   | 90   | 1,254   | 112,860   |          |
| 函渠工<br>現場打ち部   |                                        |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 式    | 1    |         | 4,482,996 |          |
| 均しコンクリート       | 18-8-25(20)(高炉)                        |      |      |         |           |          |
|                |                                        | m3   | 9    | 22,462  | 202,158   |          |
| 型枠<br>均しコンクリート | 一般型枠                                   |      |      |         |           |          |
|                |                                        | 式    | 1    |         | 63,090    |          |
| コンクリート         | 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コン クリート<br>夜間割増無 |      |      |         |           |          |
|                |                                        | m3   | 66   | 20,847  | 1,375,902 |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|--------------------------------------|------|------|---------|------------|----------|
| 鉄筋                    | SD345 D13                            | t    | 2.08 | 186,892 | 388,735    |          |
| 鉄筋                    | SD345 D16～25                         | t    | 0.94 | 184,955 | 173,857    |          |
| 目地板                   | フォーム発泡体t=20                          | m2   | 5    | 5,421   | 27,105     |          |
| 止水板                   | 耐震用止水板 B=280mm                       | m    | 13   | 28,753  | 373,789    |          |
| 型枠                    | 一般型枠                                 | 式    | 1    |         | 1,343,793  |          |
| 足場                    | 安全ネット必要                              | 式    | 1    |         | 300,015    |          |
| 支保                    | f≦40kN/m2[t≦120cm]                   | 式    | 1    |         | 50,090     |          |
| コンクリート<br>2次コンクリート    | 24-12-25(20)(高炉)一般養生 コンクリート<br>夜間割増無 | m3   | 2    | 20,847  | 41,694     |          |
| 型枠<br>2次コンクリート        | 一般型枠                                 | 式    | 1    |         | 47,428     |          |
| 足場<br>2次コンクリート        | 安全ネット必要                              | 式    | 1    |         | 9,580      |          |
| 支保<br>2次コンクリート        | f≦40kN/m2[t≦120cm]                   | 式    | 1    |         | 10,018     |          |
| コンクリートはつり<br>2次コンクリート |                                      | m2   | 14   | 4,892   | 68,488     |          |
| 鉄筋<br>2次コンクリート        | SD345 D16～25                         | t    | 0.04 | 181,358 | 7,254      |          |
| 函渠工<br>プレキャスト部        |                                      | 式    | 1    |         | 18,558,499 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----------------------------------------|------|------|-----------|------------|----------|
| 均しコンクリート       | 18-8-25(20)(高炉)                         | m3   | 12   | 22,462    | 269,544    |          |
| 型枠<br>均しコンクリート | 一般型枠                                    | 式    | 1    |           | 48,531     |          |
| PC函渠           | 内幅 200 c m 内高 100 c m                   | m    | 24   | 663,811   | 15,931,464 |          |
| 可とう継手          | 伸び量 50mm 沈下量 100mm 外水圧・内水圧 0.1MPa PC-PC | 箇所   | 1    | 789,636   | 789,636    |          |
| 耐圧ゴムプレート       | 伸び量 100mm 沈下量 100mm 耐土圧 100kN/m2 PC-PC  | 箇所   | 1    | 1,117,114 | 1,117,114  |          |
| 鉄筋<br>遮水壁部 差筋  | SD345 D13 L=530                         | t    | 0.03 | 183,295   | 5,498      |          |
| 止水板            | 水膨張ゴム 20w×10t 2倍膨張                      | m    | 15   | 3,402     | 51,030     |          |
| 塗膜防水           |                                         | m2   | 12   | 5,662     | 67,944     |          |
| 機械式継手          | スリーブ圧着型継手                               | 組    | 64   | 4,232     | 270,848    |          |
| アンカーボルト        | SD345 D32 L=530                         | 組    | 2    | 3,445     | 6,890      |          |
| 翼壁工<br>川表      |                                         | 式    | 1    |           | 1,528,472  |          |
| 均しコンクリート       | 18-8-25(20)(高炉)                         | m3   | 7    | 22,462    | 157,234    |          |
| 型枠<br>均しコンクリート | 一般型枠                                    | 式    | 1    |           | 33,971     |          |
| コンクリート         | 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート<br>夜間割増無   | m3   | 24   | 20,847    | 500,328    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                   | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|---------------------------------------|------|------|-----------|-----------|----------|
| 鉄筋             | SD345 D13                             | t    | 0.95 | 186,892   | 177,547   |          |
| 鉄筋             | SD345 D16～25                          | t    | 0.42 | 184,955   | 77,681    |          |
| 型枠             | 一般型枠                                  | 式    | 1    |           | 521,708   |          |
| 足場             | 安全ネット必要                               | 式    | 1    |           | 60,003    |          |
| 翼壁工<br>川裏      |                                       | 式    | 1    |           | 760,453   |          |
| 均しコンクリート       | 18-8-25(20)(高炉)                       | m3   | 4    | 22,462    | 89,848    |          |
| 型枠<br>均しコンクリート | 一般型枠                                  | 式    | 1    |           | 24,265    |          |
| コンクリート         | 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート<br>夜間割増無 | m3   | 12   | 20,847    | 250,164   |          |
| 鉄筋             | SD345 D13                             | t    | 0.59 | 186,892   | 110,266   |          |
| 鉄筋             | SD345 D16～25                          | t    | 0.05 | 184,955   | 9,247     |          |
| 型枠             | 一般型枠                                  | 式    | 1    |           | 276,663   |          |
| ゲート工           |                                       | 式    | 1    |           | 8,962,745 |          |
| フラップゲート        | バランスゲイト式 純径間2m 有効高1m                  | 基    | 1    | 8,962,745 | 8,962,745 |          |
| 水路工            |                                       | 式    | 1    |           | 1,601,871 |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------|-----------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 作業土工            |                       |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 式    | 1   |         | 106,730   |          |
| 床掘り             | 土砂                    |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 式    | 1   |         | 106,730   |          |
| 樋門接続水路工         |                       |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 式    | 1   |         | 1,495,141 |          |
| 川表接続水路          | 内幅 260 c m 内高 120 c m |      |     |         |           |          |
|                 |                       | m    | 7   | 174,347 | 1,220,429 |          |
| 川裏接続水路          | 幅 200 c m 高さ 100 c m  |      |     |         |           |          |
|                 |                       | m    | 2   | 137,356 | 274,712   |          |
| 付属物設置工          |                       |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 式    | 1   |         | 8,948,558 |          |
| 防止柵工            |                       |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 式    | 1   |         | 5,203,374 |          |
| 転落(横断)防止柵<br>川表 | H1100 扉含む アルミ合金       |      |     |         |           |          |
|                 |                       | m    | 23  | 126,102 | 2,900,346 |          |
| 転落(横断)防止柵<br>川裏 | H1100 扉含む アルミ合金       |      |     |         |           |          |
|                 |                       | m    | 18  | 127,946 | 2,303,028 |          |
| 銘板工             |                       |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 式    | 1   |         | 150,363   |          |
| 銘板              | 600×400×13            |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 枚    | 1   | 150,363 | 150,363   |          |
| 点検施設工           |                       |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 式    | 1   |         | 58,160    |          |
| ステップ            | B=300mm               |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 本    | 8   | 7,270   | 58,160    |          |
| 階段工<br>川表       |                       |      |     |         |           |          |
|                 |                       | 式    | 1   |         | 1,150,765 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                   | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-----------------------|------|------|---------|-----------|----------|
| 基礎材               | 再生クラッシャー40～0 敷厚 150mm |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m2   | 19   | 1,311   | 24,909    |          |
| ブレイスト階段           | 遮水シート t=11mm          |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m2   | 19   | 26,096  | 495,824   |          |
| ブレイスト横帯(隔壁)コンクリート | 幅 30 c m 高さ 50 c m    |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m    | 37.2 | 16,004  | 595,348   |          |
| ブレイスト縦帯コンクリート     | 幅 30 c m 高さ 50 c m    |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m    | 2    | 17,342  | 34,684    |          |
| 階段工<br>川裏         |                       |      |      |         |           |          |
|                   |                       | 式    | 1    |         | 1,474,868 |          |
| ブレイスト基礎           | 底幅 50 c m 高さ 50 c m   |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m    | 2    | 15,285  | 30,570    |          |
| 基礎材               | 再生クラッシャー40～0 敷厚 150mm |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m2   | 16   | 1,311   | 20,976    |          |
| ブレイスト階段           | 吸出し防止材 t=10mm         |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m2   | 16   | 24,178  | 386,848   |          |
| 連節ブロック張           | 350型 吸出し防止材 t=10mm    |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m2   | 32   | 15,552  | 497,664   |          |
| ブレイスト横帯(隔壁)コンクリート | 幅 30 c m 高さ 50 c m    |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m    | 31.5 | 16,004  | 504,126   |          |
| ブレイスト縦帯コンクリート     | 幅 30 c m 高さ 50 c m    |      |      |         |           |          |
|                   |                       | m    | 2    | 17,342  | 34,684    |          |
| グレートホール工          |                       |      |      |         |           |          |
|                   |                       | 式    | 1    |         | 911,028   |          |
| グレートホール           | 長さ 480mm              |      |      |         |           |          |
|                   |                       | 組    | 6    | 114,109 | 684,654   |          |
| グレートホール           | 長さ 900mm              |      |      |         |           |          |
|                   |                       | 組    | 2    | 113,187 | 226,374   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                 | 契約単位 | 数 量    | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------------|---------------------|------|--------|--------|------------|----------|
| 法覆護岸工                |                     | 式    | 1      |        | 26,361,223 |          |
| 作業土工                 |                     | 式    | 1      |        | 401,061    |          |
| 床掘り                  | 土砂                  | 式    | 1      |        | 39,402     |          |
| 埋戻し                  |                     | 式    | 1      |        | 324,000    |          |
| 基面整正                 |                     | 式    | 1      |        | 37,659     |          |
| コンクリートブロック工(連節ブロック張) |                     | 式    | 1      |        | 5,905,147  |          |
| ブロック基礎               | 底幅 50 c m 高さ 50 c m | m    | 24     | 15,285 | 366,840    |          |
| 連節ブロック張              | 350型 遮水シート t=11mm   | m2   | 317    | 17,471 | 5,538,307  |          |
| 護岸付属物工               |                     | 式    | 1      |        | 702,575    |          |
| ブロック小口止              | 幅 30 c m 高さ 50 c m  | m    | 43.9   | 16,004 | 702,575    |          |
| 植生工                  |                     | 式    | 1      |        | 19,352,440 |          |
| 張芝                   | 張芝工 500m2以上         | m2   | 11,510 | 1,636  | 18,830,360 |          |
| 市松芝                  | 野芝                  | m2   | 520    | 1,004  | 522,080    |          |
| 付帯道路工                |                     | 式    | 1      |        | 38,277,278 |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                              | 契約単位           | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------|----------------|-------|--------|------------|----------|
| 路側防護柵工        |                                  | 式              | 1     |        | 7,857,200  |          |
| 防護柵(横断・転落防止柵) | H=1100                           | m              | 260   | 30,220 | 7,857,200  |          |
| 作業土工          |                                  | 式              | 1     |        | 1,532,935  |          |
| 床掘り           | 土砂                               | 式              | 1     |        | 234,677    |          |
| 埋戻し           |                                  | 式              | 1     |        | 1,128,793  |          |
| 基面整正          |                                  | 式              | 1     |        | 169,465    |          |
| 碎石舗装工         |                                  | 式              | 1     |        | 610,212    |          |
| 碎石舗装          | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200 mm        | m <sup>2</sup> | 964   | 633    | 610,212    |          |
| アスファルト舗装工     |                                  | 式              | 1     |        | 4,990,576  |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150 mm        | m <sup>2</sup> | 2,620 | 538.8  | 1,411,656  |          |
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m<br>3.0m超 | m <sup>2</sup> | 2,620 | 1,366  | 3,578,920  |          |
| 側溝工           |                                  | 式              | 1     |        | 15,365,101 |          |
| プレキャストU型側溝    | B300×H300                        | m              | 34    | 8,930  | 303,620    |          |
| プレキャストU型側溝    | B900×H1000                       | m              | 260   | 39,721 | 10,327,460 |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 自由勾配側溝        | B900×H1000                      | m    | 19  | 249,159 | 4,734,021 |          |
| 集水枳工          |                                 | 式    | 1   |         | 1,645,506 |          |
| プレキャスト集水枳     | B1200×L1200×H1400               | 箇所   | 3   | 548,502 | 1,645,506 |          |
| 縁石工           |                                 | 式    | 1   |         | 6,275,748 |          |
| 歩車道境界ブロック     | B種(180/205×250×600)             | m    | 219 | 7,984   | 1,748,496 |          |
| 地先境界ブロック      | A種(120×120×600)                 | m    | 706 | 6,052   | 4,272,712 |          |
| アスカーブ         | 再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上2 15cm2未満 | m    | 220 | 1,157   | 254,540   |          |
| 光ケーブル配管工      |                                 | 式    | 1   |         | 1,493,991 |          |
| 作業土工          |                                 | 式    | 1   |         | 518,121   |          |
| 埋戻し           |                                 | 式    | 1   |         | 518,121   |          |
| 配管工           |                                 | 式    | 1   |         | 833,625   |          |
| 配管設置(埋設部)     | FEP80×4                         | m    | 351 | 2,375   | 833,625   |          |
| ハンドホール工       |                                 | 式    | 1   |         | 142,245   |          |
| ハンドホール        | 600×600×H600                    | 箇所   | 1   | 142,245 | 142,245   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 構造物撤去工        |                             | 式    | 1   |       | 985,032    |          |
| 作業土工          |                             | 式    | 1   |       | 784,441    |          |
| 床掘り           | 土砂                          | 式    | 1   |       | 122,032    |          |
| 埋戻し           |                             | 式    | 1   |       | 662,409    |          |
| 排水構造物撤去工      |                             | 式    | 1   |       | 130,075    |          |
| ヒューム管撤去       | 600mm                       | m    | 59  | 778.7 | 45,943     |          |
| 柵渠撤去          | B2000×H1000                 | m    | 54  | 1,558 | 84,132     |          |
| 運搬処理工         |                             | 式    | 1   |       | 70,516     |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)                 | m3   | 17  | 1,981 | 33,677     |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)                 | m3   | 17  | 2,167 | 36,839     |          |
| 仮設工           |                             | 式    | 1   |       | 12,304,307 |          |
| 工事用道路工        |                             | 式    | 1   |       | 5,715,285  |          |
| 工事用道路盛土       |                             | 式    | 1   |       | 160,876    |          |
| 敷砂利           | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 mm | 式    | 1   |       | 5,554,409  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 仮水路工<br>指定仮設  |                                       | 式    | 1   |       | 681,225   |          |
| 切回し水路         | 幅 400cm 高さ 100cm                      | m    | 75  | 3,361 | 252,075   |          |
| 切回し水路撤去       | 幅 400cm 高さ 100cm                      | m    | 75  | 5,722 | 429,150   |          |
| 仮水路工          |                                       | 式    | 1   |       | 1,012,001 |          |
| コルゲートパイプ      | フランジ型 φ1000 t=1.6 亜鉛メッキ有              | 式    | 1   |       | 922,325   |          |
| 土のう           |                                       | 式    | 1   |       | 32,534    |          |
| 土のう           | 大型土のう                                 | 式    | 1   |       | 39,836    |          |
| 遮水シート         |                                       | 式    | 1   |       | 17,306    |          |
| 仮排水工          |                                       | 式    | 1   |       | 2,161,845 |          |
| 仮設ポンプ         |                                       | 式    | 1   |       | 1,376,438 |          |
| 圧送管           |                                       | 式    | 1   |       | 781,242   |          |
| H形鋼           | H-150×150×7×10                        | 式    | 1   |       | 4,165     |          |
| 作業ヤード整備工      |                                       | 式    | 1   |       | 1,682,333 |          |
| 安定処理          | 1m以下 固化材100m2あたり使用量<br>10t/100m2 特殊土用 | 式    | 1   |       | 1,682,333 |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 電力設備工         |     | 式    | 1   |      | 1,051,618   |          |
| 電力設備費         |     | 式    | 1   |      | 1,051,618   |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 189,589,782 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 30,737,902  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 18,053,902  |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 8,804,795   |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     | 式    | 1   |      | 8,771,793   |          |
| 仮設材運搬費        |     | 式    | 1   |      | 33,002      |          |
| 準備費           |     | 式    | 1   |      | 2,144,081   |          |
| 表土運搬          |     | 式    | 1   |      | 2,144,081   |          |
| 役務費           |     | 式    | 1   |      | 52,780      |          |
| 借地料           |     | 式    | 1   |      | 14,959      |          |
| 電力基本料金        |     | 式    | 1   |      | 37,821      |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 5,441,609   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-----|---------|-------------|----------|
| 土質等試験費        |                                         | 式    | 1   |         | 13,468      |          |
| 地質調査費         |                                         | 式    | 1   |         | 4,178,801   |          |
| 保守管理(ICT)     |                                         | 式    | 1   |         | 192,187     |          |
| システム初期費(ICT)  |                                         | 式    | 1   |         | 1,057,153   |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |                                         | 式    | 1   |         | 1,610,637   |          |
| 共通仮設費(率計上)    |                                         | 式    | 1   |         | 12,684,000  |          |
| 純工事費          |                                         | 式    | 1   |         | 220,327,684 |          |
| 現場管理費         |                                         | 式    | 1   |         | 46,859,772  |          |
| 工事原価          |                                         | 式    | 1   |         | 468,140,543 |          |
| 一般管理費等        |                                         | 式    | 1   |         | 61,589,457  |          |
| 工事価格          |                                         | 式    | 1   |         | 529,730,000 |          |
| 製作工           |                                         | 式    | 1   |         | 4,328,863   |          |
| 小形水門製作        |                                         | 式    | 1   |         | 4,328,863   |          |
| 水門設備          |                                         | 式    | 1   |         | 4,328,863   |          |
| 扉体(小形水門)      | プレートカーゲ構造スライドゲート 純径間 2m 有効高 1m 前面四方水密方式 | 門    | 1   | 444,805 | 444,805     |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 戸当り(小形水門)     | プレートカーゲ構造スライドゲート 純径間 2m 片側戸当り高さ 2.5m 前面四方水密方式 | 門分   | 1   | 662,117   | 662,117   |          |
| 開閉装置(小形水門)    | 手動アップ式                                        | 門分   | 1   | 3,221,941 | 3,221,941 |          |
| 間接労務費         |                                               | 式    | 1   |           | 296,418   |          |
| 純製作費          |                                               | 式    | 1   |           | 4,625,281 |          |
| 工場管理費         |                                               | 式    | 1   |           | 216,330   |          |
| 製作原価          |                                               | 式    | 1   |           | 4,841,611 |          |
| 据付工           |                                               | 式    | 1   |           | 697,943   |          |
| 小形水門輸送工       |                                               | 式    | 1   |           | 198,839   |          |
| 輸送工           |                                               | 式    | 1   |           | 198,839   |          |
| 小形水門輸送        |                                               | 式    | 1   |           | 198,839   |          |
| 小形水門設備据付      |                                               | 式    | 1   |           | 499,104   |          |
| 小形水門据付工       |                                               | 式    | 1   |           | 499,104   |          |
| 据付(小形水門)      | プレートカーゲ構造スライドゲート 純径間 2m 有効高 1m                | 式    | 1   |           | 388,082   |          |
| 直接経費(水門設備)    | 小形水門設備                                        | 式    | 1   |           | 111,022   |          |
| 共通仮設費         |                                               | 式    | 1   |           | 143,606   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 143,606     |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 841,549     |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 195,157     |          |
| 据付間接費         |     | 式    | 1   |      | 244,867     |          |
| 据付工事原価        |     | 式    | 1   |      | 1,281,573   |          |
| 設計技術費         |     | 式    | 1   |      | 206,204     |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 6,329,388   |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 970,612     |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 7,300,000   |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 53,703,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 590,733,000 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                                        | 契約単位           | 数 量    | 合意単価   | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-----------------|--------------------------------------------|----------------|--------|--------|-------------|----------|
| 築堤・護岸<br>【紺屋工区】 |                                            | 式              | 1      |        | 140,642,543 |          |
| 河川土工            |                                            | 式              | 1      |        | 113,140,729 |          |
| 掘削工(ICT)        |                                            | 式              | 1      |        | 111,021,348 |          |
| 掘削(ICT)         | 土砂 オープンカット 障害無し 50,000m <sup>3</sup> 以上    | m <sup>3</sup> | 13,200 | 268    | 3,537,600   |          |
| 掘削              | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m <sup>3</sup> 以上 | m <sup>3</sup> | 39,700 | 155.2  | 6,161,440   |          |
| 土砂等運搬           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                             | 式              | 1      |        | 101,322,308 |          |
| 法面整形工(ICT)      |                                            | 式              | 1      |        | 2,119,381   |          |
| 法面整形(切土部)(ICT)  | 砂質土、砂及び砂質土、粘性土                             | m <sup>2</sup> | 2,530  | 837.7  | 2,119,381   |          |
| 矢板護岸工           |                                            | 式              | 1      |        | 387,160     |          |
| 笠コンクリート工        |                                            | 式              | 1      |        | 387,160     |          |
| プレキャスト笠コンクリート   | 底幅 60 c m 高さ 50 c m                        | m              | 10     | 38,716 | 387,160     |          |
| 法覆護岸工           |                                            | 式              | 1      |        | 15,503,193  |          |
| 作業土工            |                                            | 式              | 1      |        | 292,963     |          |
| 床掘り             | 土砂                                         | 式              | 1      |        | 103,257     |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 埋戻し           | 土砂                                                 | 式    | 1     |        | 189,706    |          |
| 多自然護岸工        |                                                    | 式    | 1     |        | 15,210,230 |          |
| かごマット(スロープ型)  | t=30cm 亜鉛7%メッキ 割栗石 径5～15cm                         | m2   | 1,510 | 10,073 | 15,210,230 |          |
| 構造物撤去工        |                                                    | 式    | 1     |        | 3,145,460  |          |
| 構造物取壊し工       |                                                    | 式    | 1     |        | 1,121,188  |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工                                         | m3   | 2     | 7,787  | 15,574     |          |
| 鋼材切断          | 鋼矢板(II, III, IV, V, VL, IIw, IIIw, IVw, 10H, 25H型) | 箇所   | 21    | 5,670  | 119,070    |          |
| コンクリートブロック撤去  |                                                    | m3   | 408   | 2,418  | 986,544    |          |
| 運搬処理工         |                                                    | 式    | 1     |        | 2,024,272  |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)                                        | m3   | 410   | 2,744  | 1,125,040  |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)                                        | m3   | 410   | 2,167  | 888,470    |          |
| 現場発生品運搬       |                                                    | 式    | 1     |        | 10,762     |          |
| 仮設工           |                                                    | 式    | 1     |        | 8,466,001  |          |
| 工事用道路工        |                                                    | 式    | 1     |        | 6,971,688  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------|------|-----|------|-------------|----------|
| 敷鉄板           | 22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去 | 式    | 1   |      | 6,971,688   |          |
| 交通管理工         |                          | 式    | 1   |      | 1,494,313   |          |
| 交通誘導警備員       |                          | 式    | 1   |      | 1,494,313   |          |
| 直接工事費         |                          | 式    | 1   |      | 140,642,543 |          |
| 共通仮設費         |                          | 式    | 1   |      | 22,706,864  |          |
| 共通仮設費         |                          | 式    | 1   |      | 12,763,530  |          |
| 運搬費           |                          | 式    | 1   |      | 8,515,715   |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                          | 式    | 1   |      | 898,304     |          |
| 仮設材運搬費        |                          | 式    | 1   |      | 7,617,411   |          |
| 準備費           |                          | 式    | 1   |      | 2,919,097   |          |
| 表土運搬          |                          | 式    | 1   |      | 2,919,097   |          |
| 技術管理費         |                          | 式    | 1   |      | 57,551      |          |
| 保守管理(ICT)     |                          | 式    | 1   |      | 57,551      |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |                          | 式    | 1   |      | 1,271,167   |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 9,943,334   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 163,349,407 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 37,603,680  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 200,953,087 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |